e —ITTINGS.
Door systems

Technische Daten:
Turgarnitur mit Drucker - HILDIE

Datasheet:

Doorhandle pair on rose - HILDIE Art. 77476500020-12
Art. 77476500020-26

pustubrung: ' DIN links/left -
Options: 37 mm l Y
65 ;nm ' DIN rechts/right i

Material: \V2A ‘ Gewicht: / Weight: 0,425 kg
Material: Stainless steel AISI 304
Oberflachen: Edelstahl-Design Anthrazit-Design
Finish: Stainless steel design Anthracite design
253
38
(o)}
TN s
oy 7 Y ity | /
7 \\t_ %_)_}’\\/ T (‘
1 J

8x8 jg

110

& 2

37-65

8

59.5

139

www.g-fittings.com 1/2

Stand 07.2023

Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten / With reservation of printing errors and technical changes.



Door systems

e —ITTINGS.

Art. 77476500020-12
Art. 77476500020-26

Detail Zusammenbau:
Detail assembly:

G-FITTINGS GmbH

Marie-Curie-Straf3e 16-18
46446 Emmerich am Rhein
T +49(0)2822 9620

F +49(0)2822 962 221

E sales@g-fittings.com

www.g-fittings.com

Inklusive:
Included:
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